- 4) Mahmoud Ayoub "İmam Shi'i Tefsir'i Üzerine Bir Çalışma" *Kur'an'ın Tefsir Taribine Yaklaşımlar* içinde, Haz. Andrew Rippin (Oxford: Clarendon Press, 1988): 188-89.
- 5) Abu Ja'far Muhammed İbn Jarir al-Tabari, *Jami' al-bayan 'an ta'wil al-Qur'an*, Haz. Mahmud Muhammad ve Ahmad Muhammad Shakir (Cairo: D... al-Ma'arif, 1374/1954): VI. 170-85. Bu özet, Jane Dammen Mc Auliffe'in "Kur'anî Hermönetik: Tabari ve İbn Kesir'in Görüşleri" isimli mükemmel tartışmasından alınmıştır. *Kur'an'ın Tefsir Taribine Yaklaşımlar* içinde, Haz. Andrew Rippin (Oxford: Clarendon Press, 1988): 46-62.
- 6) Mc Auliffe'in çevirisi. *age* içinde, s. 51.
- 7) Mc Auliffe, 'İmaduddin Ebu'l-Fida' İsmail İbn Kesir'e dayandırıyor kendini. *Tefsir-ül Kur'an'ül Azim* (Beyrut: Dar'ül Fikr, 1385/1966), ii, 5ff.
- 8) Fazlur Rahman, *Kur'an'ın Ara Temaları*, (Minneapolis: Bibliotheca Islamica, 1980): 123.
- 9) "Olabilir gibi şöyle bir durum olabilir" diyor Fazlur Rahman, "Medine Döneminde kendine [insanların] rahber(i) demeye devam eden Kur'an, cinlerden bahsetmemeye başlar ve aslında artık cinlere öncelikli ve hatta direkt ve hatta direkt olarak hiç hitap etmez."